- 1 -

院青〔2022〕14 号

关于开展“晓一叶之理，种一树美好”摄影活动的通知

各位同学:

为了迎接植树节的到来，贯彻“绿水青山就是金山银山”精

神，丰富大学的日常生活，培养个人能力，展示个人摄影技能，

增强对身边事物的观察能力。院团委，学生会决定开展“晓一叶

之理，种一树美好”摄影活动，具体通知如下：

一、活动时间

2022 年 3 月 12 日-2022 年 3 月 20 日

二、活动地点

线下拍照，线上开展

三、活动方式

报名方式：通过活动宣传的 QQ 动态或班级群消息加入活动

QQ 群，或者直接搜索群号：983207955，进群后联系群内管理员

进行报名，请各位参赛者及时关注群内消息。

作品征集：参赛的学生于 3 月 12 日-3 月 14 日打开微信小程

序进行报名,微信扫码参赛，报名成功后截图保留并和当日将所提

交的作品截图发给管理员，注意提交时须注明：学院+年级+专业+

 - 2 -

姓名，并由管理员组织参赛者在到梦空间进行报名签到。

作品评选：作品提交完成后于 3 月 15 日-3 月 20 日期间在小

程序内进行投票，该过程中可以保证公平公正，并由最后得分排

名靠前的作品参赛者获奖。

四、活动对象

滁州学院全体学生

五、活动要求

1.本摄影活动以植树节为主题，要求拍摄身边植物风景照片并

附上春日寄语。

2.参加本次征集活动的作品必须由作者本人参与创作，作者

应确认拥有作品的著作权，需是原创作品，且未在任何刊物和媒

体发表过，无版权争议。如因此引起任何相关法律纠纷，其法律

责任由作者本人承担。

3. 本次征集活动拒绝任何可能与党的路线、方针、政策和国

家法律法规相抵触的作品。

4. 除非特别申明，送选作品可被主办单位无偿用于与本次征

集活动相关的宣传活动。

5. 活动最终解释权归主办单位所有；凡递交作品，即视为同

意上述法律问题说明。

6.本活动秉持公平公正原则，禁止一切刷票行为，如若发现，

直接取消参赛资格。

7.本次活动参赛者切勿泄露个人信息，防止诈骗行为。

七、奖项设置

第一名：一等奖

第二名：二等奖

 - 3 -